
Les véritables
Madeleines 

de Liverdun

BON DE commande
Catalogue CSE / Associations

Merci de transmettre votre commande à :............................................................. Avant le :..................................

Ouverture écoles/associations (jours/horaires) :.............................................Téléphone :....................................

Nom :.............................................................................Prénom :...............................................................................

Service :.............................................................................N° de poste :.....................................................................

Produits Prix unitaire TTC

LES SPECIALITES

LES NOUVEAUTES

LESL ECSO CFFORFEFTRSE TCSA CDAEADUEAU

Prix au kg Prix remisé TTC

LES VERITABLES

Quantité Total TTC

Bergamote x12

Griottes x12

Amandes x12

Noix de coco x12

Myrtille x12

Mirabelle x12

Chocolat au lait x10

Chocolat noir x10

Pistache x12

Framboise x12

Chocolat blanc x12

Caramel beurre salé x12

Citron x12

Orange choco noir  x10

Pains d’épices x12

Véritable x12 250g

Boîte de 50+10 gratuites

Boîte bois véritable x24

Boîte bois panachés x24

Valisette panaché x50 
1165g 10 parfums 
Sachet panaché x50 1300g

16 parfums

6,50€

6,50€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,90€
6,90€
6,50€

6,50€
6,90€

5,90€

21,90€

15,20€
15,90€

24,90€

21,90€

6,50€
6,50€
7,90€
6,50€

 

26€
26€

26€
26€

26€

21,67€
24,62€
26€
26€
26€

21,67€
23,21€
26€
26€

21,67€

30,40€
30€

17,93€

16,85€

23,60€

20,86€

5,20€
5,20€

6,50€
5,20€

4,60€

16,90€

5,20€

5,20€
5,20€
5,20€
5,20€
5,20€
5,60€
5,60€
5,20€
5,20€
5,60€

12,90€
13,50€

20,90€

18,50€

Eric LAMAZE 06.47.74.44.24 Mail: e.lamaze@madeleines-liverdun.fr 


