

BON DE COMMANDE

Catalogue CSE / Associations

Merci de transmettre votre commande à :	Avant le :
Ouverture écoles/associations (jours/horaires)	:Téléphone :
Nom :	Prénom :
Service:	N° de poste :

Produits	Prix unitaire TTC	Prix au kg	Prix remisé TTC	Quantité	Total TTC	
LES VERITABLES						
Véritable x12 250g	5,90€	23,60€	4,60€			
Boîte de 50+10 gratuites	21,90€	20,86€	16,90€			
LES SPECIALITES						
Bergamote x12	6,50€	26€	5,20€			
Griottes x12	6,50€	21,67€	5,20€			
Amandes x12	6,50€	24,62€	5,20€			
Noix de coco x12	6,50€	26€	5,20€			
Myrtille x12	6,50€	26€	5,20€			
Mirabelle x12	6,50€	26€	5,20€			
Chocolat au lait x10	6,90€	21,67€	5,60€			
Chocolat noir x10	6,90€	23,21€	5,60€			
Pistache x12	6,50€	26€	5,20€			
Framboise x12	6,50€	26€	5,20€			
Chocolat blanc x12	6,90€	21,67€	5,60€			
LESL ECSO CFFORFEFTRSE TCSA CDAEADUEAU						
Boîte bois véritable x24	15,20€	30,40€	12,90€			
Boîte bois panachés x24	15,90€	30€	13,50€			
Valisette panaché x50 1165g 10 parfums	24,90€	17,93€	20,90€			
Sachet panaché x50 1300g 16 parfums	21,90€	16,85€	18,50€			
LES NOUVEAUTES						
Caramel beurre salé x12	6,50€	26€	5,20€			
Citron x12	6,50€	26€	5,20€			
Orange choco noir x10	1,90€	26€	6,50€			
Pains d'épices x12	6,50€	26€	5,20€			